
Celkové výsledky Moravského poháru

Kategorie  1.sout ěž  2.sout ěž  3.sout ěž  4.sout ěž  5.sout ěž MP č.3  6.sout ěž MP č.3  7.sout ěž MP č.4  8.sout ěž MP č.4  9.sout ěž MP č.5  10.sout ěž MP č.5

EX-500 Sedlejov Sedlejov Blansko Blansko Dolní Žleb Dolní Žleb T řebíč Třebíč Třinec T řinec
25.dubna 2015 26.dubna 2015 9.května 2015 10.května 2015 20.června 2015 21.června 2015 5.září 2015 6.září 2015 19.září 2015 20.září 2015

Součet
Pořadí Příjmení a jméno Klub Licence Kraj Pořadí Body Výkon Pořadí Body Výkon Pořadí Body Výkon Pořadí Body Výkon Pořadí Body Výkon Pořadí Body Výkon Pořadí Body Výkon Pořadí Body Výkon Pořadí Body Výkon Pořadí Body Výkon Body Výkon

1 Ditmarová Nikola SMTe M. Údolí 065-409 OL 15 3 260 6 12 280 9 9 280 8 10 260 3 15 300 5 13 290 16 2 260 1 20 300 1 20 300 17 1 250 90 1730

2 Potůček Jindřich SMTe M. Údolí 065-401 OL 8 10 280 27 1 0 6 12 290 13 5 240 14 4 280 1 20 300 2 17 300 6 12 290 4 14 300 8 10 280 85 1760

3 Valentík Michal Velká nad Veličkou 005-027 JM 15 3 260 5 13 290 10 8 250 11 7 280 11 7 280 1 20 300 2 17 300 3 15 300 6 12 290 85 1730

4 Búřil Adam Velká nad Veličkou 005-026 JM 1 20 300 25 1 220 2 17 280 10 8 280 14 4 280 8 10 280 7 11 290 13 5 280 3 15 300 81 1730

5 Majer Jan SMTe M. Údolí OL 11 7 270 7 11 260 2 17 300 3 15 290 6 12 290 12 6 260 10 8 290 10 8 280 71 1710

6 Daněk Adam DDM Blansko JM 13 5 270 2 17 290 1 20 300 1 20 290 10 8 280 19 1 230 71 1660

7 Majer Petr SMTe M. Údolí OL 16 2 250 21 1 200 4 14 300 2 17 300 12 6 280 14 4 260 9 9 290 9 9 280 59 1710

8 Fedor David DDM Třinec MS 7 11 280 4 14 280 19 1 240 14 4 230 9 9 290 16 2 280 16 2 260 3 15 300 18 1 260 17 1 250 55 1660

9 Fedor Adam DDM Třinec MS 9 9 280 5 13 280 7 11 280 10 8 250 17 1 260 17 1 270 20 1 250 20 1 180 13 5 280 12 6 270 52 1640

10 Lauterbachová Hana Calypso-Podivín 125-005 JM 4 14 290 13 5 260 2 17 300 3 15 280 51 1130

11 Kebis Ondřej KloM Olomouc 499-025 OL 15 3 260 24 1 180 19 1 240 18 1 210 5 13 300 17 1 270 3 15 290 13 5 260 5 13 300 50 1680

12 Wolf Michael SMTe M. Údolí OL 4 14 290 6 12 260 13 5 280 8 10 280 19 1 220 11 7 280 49 1610

13 Kubíčková Natálie Juniorklub HK 058-067 HK 1 20 300 7 11 290 8 10 290 12 6 270 47 1150

14 Bártík Daniel DDM Třešť VY 15 3 260 13 5 260 12 6 270 18 1 210 8 10 290 17 1 270 15 3 280 2 17 300 44 1660

15 Dubravcová Eliška KLoM Ktiš 090-017 JČ 10 8 280 13 5 260 16 2 250 5 13 270 15 3 280 6 12 290 43 1630

16 Ditmar Jakub SMTe M. Údolí 065-407 OL 31 1 210 10 8 270 3 15 290 14 4 230 6 12 300 15 3 280 43 1580

17 Hubáček Daniel DDM Třinec MS 37 1 160 20 1 200 25 1 220 24 1 190 19 1 250 8 10 290 14 4 270 15 3 260 2 17 300 12 6 270 41 1640

18 Wegmann Max DDM Třinec MS 16 2 260 4 14 300 7 11 290 5 13 290 40 1140

19 Šnajdr Michal DDM Třešť 348-036 VY 24 1 240 19 1 210 22 1 230 21 1 200 7 11 300 13 5 280 16 2 260 6 12 290 12 6 270 37 1640

20 Boček Lubomír ml. DDM Třešť 348-021 VY 11 7 280 18 1 240 12 6 280 1 20 300 34 1100

21 Dubšíková Klára Calypso-Podivín 125-004 JM 6 12 280 13 5 260 19 1 240 4 14 270 32 1050

22 Nechvátal Milan DDM Třešť 348-032 VY 12 6 270 3 15 290 13 5 260 16 2 220 21 1 240 29 1280

23 Nechvátal Lukáš DDM Třešť 348-034 VY 1 20 290 9 9 280 29 570

24 Kala Daniel KM Otrokovice 271-043 ZL 23 1 190 10 8 270 11 7 290 7 11 290 27 1040

25 Rojek Michal KLM Třešť 348-022 VY 2 17 290 9 9 280 26 570

26 Gajda Ondřej Slezsko 336-040 MS 24 1 240 24 1 180 27 1 200 12 6 250 4 14 290 16 2 260 25 1420

27 Kraus Jan KLoM Ktiš 090-019 JČ 39 1 130 8 10 280 13 5 260 21 1 200 16 2 270 12 6 280 25 1420

28 Frček Roman ml. KLoM Ktiš 090-013 JČ 24 1 240 11 7 270 22 1 230 9 9 260 13 5 280 17 1 270 24 1550

29 Dubravcová Aneta KLoM Ktiš 090-017 JČ 22 1 250 20 1 200 17 1 260 4 14 290 17 1000

30 Kadlecová Nikola DDM Třešť 348-041 VY 27 1 230 26 1 160 5 13 290 15 680

31 KUBÍČKOVÁ Tereza MS 17 1 270 4 14 290 15 560

32 Šlosar Michael Hukvaldy MS 3 15 290 15 290

33 Rojek Šimon DDM Třešť 348-039 VY 15 3 260 17 1 250 22 1 220 9 9 280 14 1010

34 Pavka Jiří Velká nad Veličkou 005-028 JM 12 6 280 10 8 280 14 560

35 KLoM Blansko 110-140 JM 15 3 260 7 11 280 14 540

36 Trojáček Adam Hukvaldy MS 5 13 290 13 290

37 Neuman Tomáš Velká nad Veličkou JM 5 13 290 13 290

38 Nechvátal Tomáš DDM Třešť 348-035 VY 20 1 200 7 11 290 12 490

39 Nejezchleb Vojtěch DDM Blansko JM 15 3 260 27 1 0 13 5 260 25 1 140 10 660

40 Kubík Martin DDM Blansko JM 10 8 280 16 2 220 10 500

41 Hryzbil Filip SMTe M. Údolí OL 21 1 180 9 9 290 10 470

42 Minaříková Agáta Velká nad Veličkou JM 8 10 280 10 280

43 Zelina Lukáš DDM Třešť VY 15 3 280 12 6 270 9 550

44 Vlček Jakub Hukvaldy MS 11 7 280 7 280

45 Neumanova Veronika Velká nad Veličkou JM 11 7 270 7 270

46 Wolf Michael SMTe M. Údolí OL 12 6 270 6 270

47 Konvička Vojtěch Hukvaldy MS 14 4 270 4 270

48 Šnajdr Vítek DDM Třešť VY 14 4 270 4 270

49 Hryzbil Michal SMTe M. Údolí OL 20 1 240 17 1 270 2 510

50 Juhasz Dominik Ledenice JČ 33 1 200 17 1 250 2 450

51 Vystrčil Lukáš DDM Blansko JM 22 1 230 18 1 210 2 440

52 Pieszka David Slezsko 336-036 MS 38 1 150 23 1 190 2 340

53 Prucha Jan Slezsko 20 1 190 19 1 100 2 290

54 Minařík Šimon Velká nad Veličkou 005-029 JM 16 2 250 2 250

55 Vašíček Martin Jezdovice VY 31 1 210 27 1 0 2 210

56 Prudký David DDM Blansko JM 28 1 130 26 1 0 2 130

57 Štůsek Richard DDM Třešť 348-040 VY 42 1 0 27 1 0 2 0

58 Wolfová Kristýna SMTe M. Údolí OL 29 1 0 26 1 0 2 0

59 Štíhel Ondřej Hukvaldy MS 22 1 250 1 250

60 Břečka Patrik Velká nad Veličkou JM 17 1 250 1 250



Kategorie  1.sout ěž  2.sout ěž  3.sout ěž  4.sout ěž  5.sout ěž MP č.3  6.sout ěž MP č.3  7.sout ěž MP č.4  8.sout ěž MP č.4  9.sout ěž MP č.5  10.sout ěž MP č.5

EX-500 Sedlejov Sedlejov Blansko Blansko Dolní Žleb Dolní Žleb T řebíč Třebíč Třinec T řinec
25.dubna 2015 26.dubna 2015 9.května 2015 10.května 2015 20.června 2015 21.června 2015 5.září 2015 6.září 2015 19.září 2015 20.září 2015

Součet
Pořadí Příjmení a jméno Klub Licence Kraj Pořadí Body Výkon Pořadí Body Výkon Pořadí Body Výkon Pořadí Body Výkon Pořadí Body Výkon Pořadí Body Výkon Pořadí Body Výkon Pořadí Body Výkon Pořadí Body Výkon Pořadí Body Výkon Body Výkon

61 Snihotová Kateřina Hukvaldy MS 27 1 230 1 230

62 Vlček Jan Hukvaldy MS 29 1 220 1 220

63 Pištěj Lukáš Hukvaldy MS 29 1 220 1 220

64 Němejc Libor Hukvaldy MS 34 1 180 1 180

65 Němejcová Klára Hukvaldy MS 34 1 180 1 180

66 Kabát Richard Hukvaldy MS 34 1 180 1 180

67 Ulčák Tomáš Hukvaldy MS 40 1 110 1 110

68 Jati Oliver Hukvaldy MS 41 1 100 1 100



Celkové výsledky Moravského poháru

Kategorie  1.sout ěž  2.sout ěž  3.sout ěž MP č.3  4.sout ěž MP č.4  5.sout ěž MP č.5

EX-500 jun+sen Sedlejov Blansko Dolní Žleb T řebíč Třinec
25.dubna 2015 9.kv ětna 2015 20.června 2015 5.zá ří 2015 19.září 2015

Součet
Pořadí Příjmení a jméno Klub Licence Kraj Po řadí Body Výkon Po řadí Body Výkon Po řadí Body Výkon Po řadí Body Výkon Po řadí Body Výkon Body Výkon

1 Maryška Jan KLM Třešť 348-020 VY 2 17 290 1 20 290 2 17 280 54 860

2 Kostelanský Ludvík ml. Velká nad Veličkou 005-021 JM 3 15 280 1 20 290 6 12 260 47 830

3 Suchý Jaroslav ml. KLoM Náměšť 147-107 VY 2 17 290 9 9 260 3 15 280 4 14 290 46 860

4 Kostelanský Ludvík st. Velká nad Veličkou 005-020 JM 1 20 290 13 5 230 6 12 270 6 12 260 44 820

5 Horák Richard Slezsko 336-038 MS 12 6 70 3 15 290 3 15 290 5 13 260 43 840

6 Hubáček Svatopluk DDM Třinec MS 5 13 240 5 13 280 8 10 250 2 17 300 9 9 230 43 820

7 Walenta Sebastián Slezsko 336-010 MS 6 12 240 8 10 270 1 20 300 10 8 210 42 810

8 Fedor Filip DDM Třinec MS 4 14 280 7 11 270 7 11 260 6 12 270 4 14 260 40 810

9 Suchý Jaroslav st. KLoM Náměšť 147-108 VY 10 8 180 14 4 160 5 13 280 7 11 270 32 730

10 Trombik Ondřej DDM Třinec MS 6 12 280 1 20 290 32 570

11 Wolf Pavel SMTe M. Údolí OL 4 14 280 3 15 270 29 550

12 Nosek Jiří KLM Třešť 348-002 VY 10 8 260 11 7 200 5 13 290 28 750

13 Boček Lubomír st. DDM Třešť 348-001 VY 2 17 290 8 10 250 27 540

14 Frček Roman st. KLoM Ktiš 090-001 JČ 9 9 190 11 7 250 10 8 230 24 670

15 Frčková Terezie KLoM Ktiš 090-004 JČ 8 10 220 12 6 240 16 460

16 Kubíček Petr Juniorklub HK 058-062 HK 4 14 280 14 280

17 Liberda Roman SMTe M. Údolí 065-404 OL 7 11 230 11 230

18 Říha Martin KLoM Ktiš 090-012 JČ 9 9 250 9 250

19 Sebera Dalibor st. DDM Třinec MS 11 7 170 7 170

20 Seberová Klára DDM Třinec MS 15 3 140 3 140



Celkové výsledky Moravského poháru

Kategorie  1.sout ěž  2.sout ěž  3.sout ěž  4.sout ěž MP č.3  5.sout ěž MP č.3  6.sout ěž MP č.4

EX-A žáci+jun Sedlejov Blansko Blansko Dolní Žleb Dolní Žleb T řebíč
25.dubna 2015 9.května 2015 10.května 2015 20.června 2015 21.června 2015 6.září 2015

Součet
Pořadí Příjmení a jméno Klub Licence Kraj Pořadí Body Výkon Pořadí Body Výkon Pořadí Body Výkon Pořadí Body Výkon Pořadí Body Výkon Pořadí Body Výkon Body Výkon

1 Kebis Ondřej KloM Olomouc 499-025 OL 1 20 300 10 8 270 5 13 270 2 17 295 1 20 300 6 12 285 70 1165

2 Podrazil Jonáš KLoM Blansko 110-140 JM 3 15 270 2 17 290 7 11 265 1 20 300 2 17 295 5 13 285 69 1155

3 Boček Lubomír ml. DDM Třešť 348-021 VY 4 14 260 3 15 290 10 8 210 7 11 280 5 13 275 2 17 290 59 1115

4 Búřil Adam Velká nad Veličkou 005-026 JM 11 7 260 1 20 285 3 15 295 6 12 240 7 11 280 58 1100

5 Maryška Jan KLM Třešť 348-020 VY 2 17 285 7 11 280 9 9 220 6 12 280 4 14 290 54 1135

6 Horák Richard Slezsko 336-038 MS 10 8 215 9 9 275 2 17 285 8 10 280 44 1055

7 Rybka Jan Calypso-Podivín 125-011 JM 7 11 240 4 14 290 4 14 280 39 810

8 Nechvátal Milan DDM Třešť 348-032 VY 8 10 230 5 13 285 6 12 270 35 785

9 Lauterbach Martin Calypso-Podivín 125-011 JM 1 20 300 3 15 280 35 580

10 Dubšíková Klára Calypso-Podivín 125-004 JM 9 9 220 6 12 280 8 10 240 31 740

11 Machač Michal Calypso-Podivín 125-013 JM 5 13 250 8 10 280 11 7 210 30 740

12 Valentík Michal Velká nad Veličkou 005-027 JM 4 14 295 3 15 290 29 585

13 Šnajdr Michal DDM Třešť 348-036 VY 5 13 295 3 15 290 28 585

14 Rojek Šimon DDM Třešť 348-039 VY 1 20 295 20 295

15 Majer Jan SMTe M. Údolí OL 4 14 290 14 290

16 Lauterbachová Hana Calypso-Podivín 125-005 JM 11 7 150 12 6 95 13 245

17 Rojek Michal KLM Třešť 348-022 VY 6 12 250 12 250

18 Majer Petr SMTe M. Údolí OL 9 9 275 9 275



Celkové výsledky Moravského poháru

Kategorie  1.sout ěž  2.sout ěž  3.sout ěž  4.sout ěž MP č.3  5.sout ěž MP č.3  6.sout ěž MP č.4

EX-A sen Sedlejov Blansko Blansko Dolní Žleb Dolní Žleb T řebíč
25.dubna 2015 9.května 2015 10.května 2015 20.června 2015 21.června 2015 6.září 2015

Součet
Pořadí Příjmení a jméno Klub Licence Kraj Pořadí Body Výkon Pořadí Body Výkon Pořadí Body Výkon Pořadí Body Výkon Pořadí Body Výkon Pořadí Body Výkon Body Výkon

1 Suchý Jaroslav ml. KLoM Náměšť 147-107 VY 3 15 285 1 20 295 3 15 265 1 20 290 5 13 275 3 15 280 70 1150

2 Kostelanský Ludvík st. Velká nad Veličkou 005-020 JM 4 14 285 5 13 240 5 13 255 2 17 280 2 17 295 1 20 295 68 1155

3 Suchý Jaroslav st. KLoM Náměšť 147-108 VY 1 20 295 4 14 265 4 14 260 4 14 140 1 20 300 4 14 275 68 1135

4 Nosek Jiří KLM Třešť 348-002 VY 6 12 0 2 17 290 1 20 285 3 15 275 4 14 280 5 13 275 66 1130

5 Kostelanský Ludvík ml. Velká nad Veličkou 005-021 JM 2 17 290 3 15 290 2 17 280 3 15 290 64 1150

6 Vičar Miroslav st. KLoM Blansko 110-101 JM 5 13 80 6 12 260 25 340

7 Wolf Pavel SMTe M. Údolí OL 2 17 290 17 290

8 Spěváček Petr Calypso-Podivín 125-014 JM 5 13 275 13 275

9 Hobľáková Zdeňka Calypso-Podivín 125-002 JM 6 12 0 12 0



Celkové výsledky Moravského poháru

Kategorie  1.sout ěž  2.sout ěž  3.sout ěž MP č.3  4.sout ěž MP č.4  5.sout ěž MP č.5

F4A žáci Sedlejov Blansko Dolní Žleb T řebíč Třinec
25.-26.dubna 2015 9.-10.kv ětna 2015 20.-21.června 2015 5.- 6.zá ří 2015 19.- 20.září 2015

Součet
Pořadí Příjmení a jméno Klub Licence Kraj Po řadí Body Výkon Po řadí Body Výkon Po řadí Body Výkon Po řadí Body Výkon Po řadí Body Výkon Body Výkon

1 Podrazil Jonáš KLoM Blansko 110-140 JM 2 17 98 1 20 99 1 20 100 4 14 99 57 297

2 Fedor David DDM Třinec MS 4 14 97 2 17 96 3 15 98 2 17 100 1 20 99 54 295

3 Boček Lubomír ml. DDM Třešť 348-021 VY 3 15 94 6 12 92 1 20 100 4 14 94 49 288

4 Potůček Jindřich SMTe M. Údolí 065-401 OL 5 13 96 5 13 91 2 17 98 4 14 99 3 15 96 46 293

5 Majer Petr SMTe M. Údolí OL 9 9 86 4 14 94 6 12 97 2 17 97 43 288

6 Gajda Ondřej Slezsko 336-040 MS 6 12 93 6 12 89 3 15 100 39 282

7 Kebis Ondřej KloM Olomouc 499-025 OL 8 10 86 4 14 92 7 11 92 9 9 94 6 12 94 37 278

8 Majer Jan SMTe M. Údolí OL 13 5 80 5 13 94 7 11 96 7 11 92 35 282

9 Valentík Michal Velká nad Veličkou 005-027 JM 10 8 84 8 10 88 9 9 91 8 10 96 5 13 94 33 278

10 Ditmarová Nikola SMTe M. Údolí 065-409 OL 9 9 85 7 11 89 8 10 92 11 7 90 10 8 88 30 266

11 Fedor Adam DDM Třinec MS 14 4 78 14 4 72 10 8 86 13 5 84 11 7 86 20 256

12 Hubáček Daniel DDM Třinec MS 13 5 82 11 7 83 11 7 84 14 4 84 12 6 75 20 242

13 Juhasz Dominik Ledenice JČ 1 20 100 20 100

14 Wegmann Max DDM Třinec MS 10 8 92 8 10 92 18 184

15 Nejezchleb Vojtěch DDM Blansko JM 11 7 82 12 6 82 15 3 82 16 246

16 Pieszka David Slezsko 336-036 MS 3 15 97 15 97

17 Búřil Adam Velká nad Veličkou 005-026 JM 15 3 77 15 3 68 13 5 60 16 2 82 15 3 0 11 205

18 Rojek Michal KLM Třešť 348-022 VY 7 11 92 11 92

19 Daněk Adam DDM Blansko JM 18 1 67 10 8 85 18 1 79 10 231

20 Ulčák Tomáš Hukvaldy MS 11 7 82 7 82

21 Wolf Michael SMTe M. Údolí OL 19 1 64 13 5 75 6 139

22 Sochor Tomáš SIGNAL VY 12 6 88 6 88

23 Kubíčková Natálie Juniorklub HK 058-067 HK 12 6 80 6 80

24 Šnajdr Michal DDM Třešť 348 - 036 VY 14 4 36 4 36

25 Kabát Richard Hukvaldy MS 16 2 76 2 76

26 Minařík Šimon Velká nad Veličkou 005-029 JM 16 2 48 2 48

27 Jan Lászlo Třebíč VY 17 1 82 1 82

28 Němejcová Klára Hukvaldy MS 17 1 68 1 68

29 Němejc Libor Hukvaldy MS 19 1 62 1 62

30 Snihotová Kateřina Hukvaldy MS 20 1 59 1 59

31 Trojáček Adam Hukvaldy MS 21 1 29 1 29

32 Kadlecová Nikola DDM Třešť 348-041 VY 22 1 0 1 0



Celkové výsledky Moravského poháru

Kategorie  1.sout ěž  2.sout ěž  3.sout ěž MP č.3  4.sout ěž MP č.4  5.sout ěž MP č.5

F4A jun+sen Sedlejov Blansko Dolní Žleb T řebíč Třinec
25.-26.dubna 2015 9.-10.kv ětna 2015 20.-21.června 2015 5.- 6.zá ří 2015 19.- 20.září 2015

Součet
Pořadí Příjmení a jméno Klub Licence Kraj Po řadí Body Výkon Po řadí Body Výkon Po řadí Body Výkon Po řadí Body Výkon Po řadí Body Výkon Body Výkon

1 Musil Roman KLoM Blansko 110-137 JM 1 20 100 3 15 100 1 20 100 4 14 100 55 300

2 Fedor Filip DDM Třinec MS 8 10 98 4 14 100 5 13 100 1 20 100 3 15 99 49 299

3 Miletín Miroslav Juniorklub HK 058-037 HK 10 8 97 2 17 100 2 17 100 5 13 99 5 13 99 47 299

4 Hubáček Svatopluk DDM Třinec MS 11 7 97 5 13 98 4 14 100 3 15 100 6 12 99 42 298

5 Štégner Michal KLoM Blansko 110-144 JM 5 13 98 10 8 97 8 10 97 2 17 100 7 11 97 41 295

6 Foltýn Michal NEPTUN Brno 137-012 JM 9 9 98 7 11 98 3 15 100 6 12 96 4 14 99 41 295

7 Maryška Jan KLM Třešť 348-020 VY 4 14 98 6 12 98 7 11 98 10 8 94 37 294

8 Walenta Sebastián Slezsko 336-010 MS 13 5 95 1 20 100 11 7 90 11 7 93 34 283

9 Musil Tomáš KLoM Blansko 110-138 JM 3 15 99 14 4 96 9 9 96 9 9 93 33 288

10 Horák Richard Slezsko 336-038 MS 16 2 92 13 5 96 8 10 93 2 17 99 32 288

11 Větrovec Vladislav SIG-N.A.L. Třebíč 212-003 VY 2 17 99 13 5 88 8 10 97 32 284

12 Trombik Ondřej DDM Třinec MS 15 3 94 1 20 100 23 194

13 Seberová Klára DDM Třinec MS 12 6 96 12 6 90 12 6 90 18 276

14 Foltýn Miroslav NEPTUN Brno 137-010 JM 11 7 90 7 11 94 18 184

15 Kostelanský Ludvík ml. Velká nad Veličkou 005-021 JM 12 6 96 16 2 91 9 9 97 17 284

16 Kubíček Pavel Juniorklub HK 058-060 HK 9 9 97 10 8 94 17 191

17 Kubíček Petr Juniorklub HK 058-062 HK 6 12 100 12 100

18 Mezera Zdeněk ml. KLM Třešť 348-031 VY 6 12 98 12 98

19 Rybka Jan Calypso-Podivín 125-011 JM 14 4 94 11 7 96 11 190

20 Juhasz Jaroslav Ledenice JČ 7 11 98 11 98

21 Suchý Jaroslav ml. KLoM Náměšť 147-107 VY 15 3 94 18 1 86 12 6 15 10 195

22 Vladislav Větrovec SIG-N.A.L. Třebíč 212-003 VY 8 10 97 10 97

23 Uřičář Jonáš Velká nad Veličkou 005-025 JM 9 9 93 9 93

24 Vičar Miroslav st. KLoM Blansko 110-101 JM 18 1 83 20 1 0 14 4 85 6 168

25 Machač Michal Calypso-Podivín 125-013 JM 17 1 83 19 1 84 2 167

26 Lauterbach Martin Calypso-Podivín 125-011 JM 17 1 88 1 88



Celkové výsledky Moravského poháru

Kategorie  1.sout ěž  2.sout ěž  3.sout ěž MP č.3  4.sout ěž MP č.4  5.sout ěž MP č.5

Eco Mini Standard žáci Sedlejov Blansko Dolní Žleb T řebíč Třinec
25.-26.dubna 2015 9.-10.kv ětna 2015 20.-21.června 2015 5.- 6.zá ří 2015 19.- 20.září 2015

Výkon Výkon Výkon Výkon Výkon Sou čet Výkon
Pořadí Příjmení a jméno Klub Licence Kraj Po řadí Body Kola Čas Pořadí Body Kola Čas Pořadí Body Kola Čas Pořadí Body Kola Čas Pořadí Body Kola Čas Body Kola Čas

1 Boček Lubomír ml. DDM Třešť 348-021 VY 1 20 55 16 2 17 52 14 1 20 57 14 1 20 53 18 1 20 47 9 60 165 48

2 Valentík Michal Velká nad Veličkou 005-027 JM 8 10 35 8 1 20 56 30 2 17 56 21 5 13 22 13 3 15 26 0 52 138 51

3 Dubravcová Eliška KLoM Ktiš 090-017 JČ 2 17 52 24 4 14 48 31 3 15 53 17 46 153 72

4 Podrazil Jonáš KLoM Blansko 110-140 JM 3 15 48 4 3 15 51 16 7 11 7 0 41 106 20

5 Frček Roman ml. KLoM Ktiš 090-013 JČ 6 12 41 14 5 13 47 25 4 14 48 13 39 136 52

6 Nechvátal Milan DDM Třešť 348-032 VY 7 11 41 15 7 11 28 9 4 14 40 18 36 109 42

7 Kala Jakub KM Otrokovice 271-042 ZL 2 17 48 8 2 17 47 19 34 95 27

8 Kraus Jan KLOM Ktiš 090-019 JČ 6 12 34 45 6 12 41 15 24 75 60

9 Saturka Třebíč VY 3 15 41 3 15 41 3

10 Kebis Ondřej KloM Olomouc 499-025 OL 4 14 45 20 14 45 20

11 Kala Daniel KM Otrokovice 271-043 ZL 5 13 45 17 13 45 17

12 Rojek Michal KLM Třešť 348-022 VY 5 13 43 26 13 43 26



Celkové výsledky Moravského poháru

Kategorie  1.sout ěž  2.sout ěž  3.sout ěž MP č.3  4.sout ěž MP č.4  5.sout ěž MP č.5

Eco Mini Standard jun+sen Sedlejov Blansko Dolní Žleb T řebíč Třinec
25.-26.dubna 2015 9.-10.kv ětna 2015 20.-21.června 2015 5.- 6.zá ří 2015 19.- 20.září 2015

Výkon Výkon Výkon Výkon Výkon Sou čet Výkon
Pořadí Příjmení a jméno Klub Licence Kraj Po řadí Body Kola Čas Pořadí Body Kola Čas Pořadí Body Kola Čas Pořadí Body Kola Čas Pořadí Body Kola Čas Body Kola Čas

1 Frčková Terezie KLoM Ktiš 090-004 JČ 2 17 51 6 1 20 50 11 2 17 50 22 54 151 39

2 Maryška Jan KLM Třešť 348-020 VY 3 15 51 9 2 17 50 13 1 20 50 21 2 17 46 18 54 146 52

3 Skopal Jan Juniorklub HK 058-072 HK 1 20 55 5 1 20 51 8 40 106 13

4 Kala Václav KM Otrokovice 271-045 ZL 1 20 54 31 20 54 31

5 Uřičář Jonáš Velká nad Veličkou 005-025 JM 2 17 36 4 17 36 4

6 Saturková Třebíč VY 3 15 3 0 15 3 0

7 Foltýnová Tamara Neptun Brno 137-011 JM 4 14 48 27 14 48 27

8 Mezera Zdeněk ml. KLM Třešť 348-031 VY 5 13 46 23 13 46 23



Celkové výsledky Moravského poháru

Kategorie  1.sout ěž  2.sout ěž  3.sout ěž MP č.3  4.sout ěž MP č.4  5.sout ěž MP č.5

Eco Mini Expert žáci Sedlejov Blansko Dolní Žleb T řebíč Třinec
25.-26.dubna 2015 9.-10.kv ětna 2015 20.-21.června 2015 5.- 6.zá ří 2015 19.- 20.září 2015

Výkon Výkon Výkon Výkon Výkon Sou čet Výkon
Pořadí Příjmení a jméno Klub Licence Kraj Po řadí Body Kola Čas Pořadí Body Kola Čas Pořadí Body Kola Čas Pořadí Body Kola Čas Pořadí Body Kola Čas Body Kola Čas

1 Boček Lubomír ml. DDM Třešť 348-021 VY 1 20 62 16 1 20 60 14 1 20 64 5 6 12 46 10 1 20 60 9 60 186 30

2 Podrazil Jonáš KLoM Blansko 110-140 JM 2 17 62 21 2 17 59 7 2 17 62 22 4 14 52 12 51 183 50

3 Kala Jakub KM Otrokovice 271-042 ZL 3 15 53 21 4 14 52 17 3 15 57 15 1 20 61 7 3 15 55 3 50 173 25

4 Potůček Jindřich SMTe M. Údolí 065-401 OL 5 13 0 0 5 13 45 14 5 13 55 8 2 17 56 7 2 17 57 11 47 168 26

5 Kebis Ondřej KloM Olomouc 499-025 OL 4 14 23 0 3 15 55 10 4 14 56 6 3 15 53 6 4 14 55 11 44 164 22

6 Jan Lászlo Třebíč VY 5 13 52 19 13 52 19

7 Ditmarová Nikola SMTe M. Údolí 065-409 OL 6 12 52 28 12 52 28

8 Búřil Adam Velká nad Veličkou 005-026 JM 6 12 0 0 12 0 0

9 Majer Petr SMTe M. Údolí OL 7 11 0 0 11 0 0



Celkové výsledky Moravského poháru

Kategorie  1.sout ěž  2.sout ěž  3.sout ěž MP č.3  4.sout ěž MP č.4  5.sout ěž MP č.5

Eco Mini Expert jun+sen Sedlejov Blansko Dolní Žleb T řebíč Třinec
25.-26.dubna 2015 9.-10.kv ětna 2015 20.-21.června 2015 5.- 6.zá ří 2015 19.- 20.září 2015

Výkon Výkon Výkon Výkon Výkon Sou čet Výkon
Pořadí Příjmení a jméno Klub Licence Kraj Po řadí Body Kola Čas Pořadí Body Kola Čas Pořadí Body Kola Čas Pořadí Body Kola Čas Pořadí Body Kola Čas Body Kola Čas

1 Lukešová Kristýna Juniorklub HK 058-068 HK 1 20 77 11 3 15 70 6 2 17 70 11 1 20 76 11 57 223 33

2 Miletín Miroslav Juniorklub HK 058-037 HK 2 17 75 12 1 20 71 16 2 17 71 9 1 20 73 13 3 15 74 10 57 219 41

3 Štégner Michal KLoM Blansko 110-144 JM 7 11 67 16 2 17 68 17 1 20 75 16 3 15 69 15 2 17 75 7 54 218 40

4 Foltýn Michal NEPTUN Brno 137-012 JM 4 14 68 6 3 15 66 15 4 14 65 8 9 9 55 21 7 11 61 8 43 199 29

5 Musil Roman KLoM Blansko 110-137 JM 9 9 59 13 5 13 61 10 5 13 63 21 4 14 57 1 40 181 32

6 Kala Václav KM Otrokovice 271-045 ZL 4 14 68 6 8 10 57 22 6 12 61 14 7 11 57 19 6 12 63 7 38 192 27

7 Skopal Jan Juniorklub HK 058-072 HK 4 14 64 6 12 6 25 0 4 14 70 5 34 159 11

8 Wolf Pavel SMTe M. Údolí OL 12 6 26 3 5 13 57 9 5 13 65 9 32 148 21

9 Musil Tomáš KLoM Blansko 110-138 JM 8 10 61 16 7 11 57 21 8 10 59 31 10 8 49 11 31 177 68

10 Větrovec Vladislav SIG-N.A.L. Třebíč 212-003 VY 10 8 56 0 7 11 59 13 8 10 58 0 29 173 13

11 Stoklasa Petr Rohatec 424-005 JM 6 12 61 13 10 8 52 16 9 9 56 10 29 169 39

12 Foltýnová Tamara Neptun Brno 137-011 JM 11 7 52 2 13 5 25 10 9 9 54 30 8 10 56 7 10 8 54 20 27 164 57

13 Procházka Jan ml. KLM Třešť 348-008 VY 3 15 74 7 11 7 38 10 22 112 17

14 Liberda Roman SMTe M. Údolí 065-404 OL 13 5 42 8 12 6 0 0 11 7 26 0 18 68 8

15 Boček Lubomír st. DDM Třešť 348-001 VY 10 8 53 35 11 7 13 0 15 66 35

16 Mezera Zdeněk ml. KLM Třešť 348-031 VY 6 12 67 14 12 67 14

17 Beran Jaroslav Třebíč VY 6 12 57 11 12 57 11

18 Vladislav Větrovec SIG-N.A.L. Třebíč 212-003 VY 9 9 55 6 9 55 6

19 Malčík Petr SMTe M. Údolí OL 11 7 36 0 7 36 0

20 Dvořák Jan SIG-N.A.L. Třebíč VY 12 6 52 6 6 52 6



Celkové výsledky Moravského poháru

Kategorie  1.sout ěž  2.sout ěž  3.sout ěž MP č.3  4.sout ěž MP č.4  5.sout ěž MP č.5

Eco Mini MP žáci Sedlejov Blansko Dolní Žleb T řebíč Třinec
25.-26.dubna 2015 9.-10.kv ětna 2015 20.-21.června 2015 5.- 6.zá ří 2015 19.- 20.září 2015

Výkon Výkon Výkon Výkon Výkon Sou čet Výkon
Pořadí Příjmení a jméno Klub Licence Kraj Po řadí Body Kola Čas Pořadí Body Kola Čas Pořadí Body Kola Čas Pořadí Body Kola Čas Pořadí Body Kola Čas Body Kola Čas

1 Potůček Jindřich SMTe M. Údolí 065-401 OL 1 20 56 9 3 15 51 13 1 20 59 14 1 20 56 18 2 17 55 11 60 171 41

2 Boček Lubomír ml. DDM Třešť 348-021 VY 2 17 53 19 2 17 57 9 2 17 55 22 1 20 58 24 54 170 55

3 Ditmarová Nikola SMTe M. Údolí 065-409 OL 2 17 51 18 1 20 55 23 4 14 53 19 6 12 44 28 4 14 48 18 51 159 60

4 Kala Jakub KM Otrokovice 271-042 ZL 3 15 44 9 4 14 48 17 3 15 56 9 3 15 50 9 3 15 50 12 45 156 30

5 Búřil Adam Velká nad Veličkou 005-026 JM 4 14 28 16 6 12 45 34 7 11 44 22 8 10 14 0 5 13 47 11 39 120 61

6 Kebis Ondřej KloM Olomouc 499-025 OL 5 13 47 14 6 12 50 15 7 11 33 7 6 12 45 17 37 142 46

7 Majer Jan SMTe M. Údolí OL 5 13 52 14 5 13 47 22 7 11 39 5 37 138 41

8 Kala Daniel KM Otrokovice ZL 7 11 41 25 8 10 27 0 21 68 25

9 Jan Lászlo Třebíč VY 4 14 50 20 14 50 20

10 Podrazil Jonáš KLoM Blansko 110-140 JM 8 10 0 0 10 0 0



Celkové výsledky Moravského poháru

Kategorie  1.sout ěž  2.sout ěž  3.sout ěž MP č.3  4.sout ěž MP č.4  5.sout ěž MP č.5

Eco Mini MP jun+sen Sedlejov Blansko Dolní Žleb T řebíč Třinec
25.-26.dubna 2015 9.-10.kv ětna 2015 20.-21.června 2015 5.- 6.zá ří 2015 19.- 20.září 2015

Výkon Výkon Výkon Výkon Výkon Sou čet Výkon
Pořadí Příjmení a jméno Klub Licence Kraj Po řadí Body Kola Čas Pořadí Body Kola Čas Pořadí Body Kola Čas Pořadí Body Kola Čas Pořadí Body Kola Čas Body Kola Čas

1 Štégner Michal KLoM Blansko 110-144 JM 1 20 64 9 1 20 64 5 2 17 65 10 1 20 60 11 2 17 63 8 60 188 25

2 Lukešová Kristýna Juniorklub HK 058-068 HK 2 17 60 9 1 20 65 3 3 15 56 19 1 20 63 4 57 188 16

3 Miletín Miroslav Juniorklub HK 058-037 HK 3 15 60 15 2 17 64 8 4 14 59 6 2 17 56 11 3 15 63 11 49 183 30

4 Liberda Roman SMTe M. Údolí 065-404 OL 6 12 52 12 3 15 61 13 3 15 60 8 4 14 54 12 5 13 58 17 44 175 33

5 Foltýn Michal NEPTUN Brno 137-012 JM 4 14 57 18 9 9 52 20 7 11 56 11 5 13 53 11 7 11 55 22 38 166 40

6 Větrovec Vladislav SIG-N.A.L. Třebíč 212-003 VY 7 11 51 12 6 12 57 29 4 14 60 9 37 168 50

7 Stoklasa Petr Rohatec 424-005 JM 8 10 53 14 5 13 58 9 6 12 56 10 35 167 33

8 Musil Roman KLoM Blansko 110-137 JM 8 10 28 8 6 12 56 10 8 10 53 9 6 12 52 5 34 161 24

9 Musil Tomáš KLoM Blansko 110-138 JM 5 13 53 18 10 8 48 15 9 9 53 13 7 11 46 3 33 152 34

10 Foltýnová Tamara NEPTUN Brno 137-011 JM 11 7 26 12 10 8 51 16 8 10 46 19 8 10 42 13 28 139 48

11 Malčík Petr SMTe M. Údolí OL 4 14 60 15 14 60 15

12 Vladislav Větrovec SIG-N.A.L. Třebíč 212-003 VY 5 13 58 20 13 58 20

13 Skopal Jan Juniorklub HK 058-072 HK 7 11 54 14 11 54 14



Celkové výsledky Moravského poháru

Kategorie  1.sout ěž  2.sout ěž  3.sout ěž MP č.3  4.sout ěž MP č.4  5.sout ěž MP č.5

Eco MP2015ž+jun+sen Sedlejov Blansko Dolní Žleb T řebíč Třinec
25.-26.dubna 2015 9.-10.kv ětna 2015 20.-21.června 2015 5.- 6.zá ří 2015 19.- 20.září 2015

Výkon Výkon Výkon Výkon Výkon Sou čet Výkon
Pořadí Příjmení a jméno Klub Licence Kraj Po řadí Body Kola Čas Pořadí Body Kola Čas Pořadí Body Kola Čas Pořadí Body Kola Čas Pořadí Body Kola Čas Body Kola Čas

1 Foltýn Michal NEPTUN Brno 137-012 JM 1 20 74 12 2 17 72 13 1 20 76 17 1 20 75 10 1 20 74 12 60 225 39

2 Miletín Miroslav Juniorklub HK 058-037 HK 4 14 69 15 1 20 73 10 3 15 70 16 3 15 67 10 2 17 67 10 52 210 36

3 Lukešová Kristýna Juniorklub HK 058-068 HK 2 17 73 3 2 17 74 7 5 13 64 9 3 15 66 7 49 213 17

4 Kala Václav KM Otrokovice 271-045 ZL 5 13 63 13 2 17 67 5 5 13 65 12 43 195 30

5 Větrovec Vladislav SIG-N.A.L. Třebíč 212-003 VY 5 13 64 19 4 14 66 12 6 12 64 6 39 194 37

6 Stoklasa Petr Rohatec 424-005 JM 5 13 61 14 7 11 0 0 4 14 66 8 38 127 22

7 Kostelanský Ludvík st. Velká nad Veličkou 005-020 JM 6 12 42 4 6 12 47 7 6 12 54 20 6 12 21 8 7 11 41 16 36 143 31

8 Procházka Jan ml. KLM Třešť 348-008 VY 3 15 70 7 4 14 66 9 29 136 16

9 Vladislav Větrovec SIG-N.A.L. Třebíč 212-003 VY 3 15 66 22 15 66 22

10 Skopal Jan Juniorklub HK 058-072 HK 4 14 65 16 14 65 16



Celkové výsledky Moravského poháru

Kategorie  1.sout ěž  2.sout ěž  3.sout ěž MP č.3  4.sout ěž MP č.4  5.sout ěž MP č.5

Footy Sedlejov Blansko Dolní Žleb T řebíč Třinec
25.-26.dubna 2015 9.-10.kv ětna 2015 20.-21.června 2015 5.- 6.zá ří 2015 19.- 20.září 2015

Součet
Pořadí Příjmení a jméno Klub Licence Kraj Po řadí Body Výkon Po řadí Body Výkon Po řadí Body Výkon Po řadí Body Výkon Po řadí Body Výkon Body Výkon

1 Hubáček Svatopluk DDM Třinec MS 6 12 30 3 15 34 1 20 26 2 17 43 1 20 7 57 76

2 Sebera Dalibor st. DDM Třinec MS 1 20 9 1 20 17 3 15 35 10 8 62 55 61

3 Sebera Dalibor ml. DDM Třinec MS 2 17 13 2 17 21 2 17 32 3 15 28 51 66

4 Fedor Filip DDM Třinec MS 3 15 21 5 13 46 4 14 66 1 20 21 8 10 43 49 108

5 Fedor Radek DDM Třinec MS 4 14 26 4 14 35 5 13 68 3 15 53 4 14 32 43 111

6 Douša Ladislav KLoM Písek 535-001 JČ 5 13 27 5 13 64 7 11 40 37 131

7 Fedor David DDM Třinec MS 7 11 41 7 11 79 7 11 114 4 14 56 12 6 66 36 176

8 Hubáček Daniel DDM Třinec MS 6 12 87 8 10 89 11 7 65 29 241

9 Walenta Sebastián Slezsko 336-010 MS 9 9 91 5 13 32 22 123

10 Horák Richard Slezsko 336-038 MS 7 11 86 9 9 46 20 132

11 Gajda Ondřej Slezsko 336-040 MS 6 12 64 11 7 120 19 184

12 Trombik Ondřej DDM Třinec MS 2 17 12 17 12

13 Seberová Klára DDM Třinec MS 6 12 34 12 34

14 Kadlec Zdeněk KLM Třešť 348-040 VY 6 12 84 12 84

15 Satrurka Miloš Třebíč VY 10 8 112 8 112


